
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

Одеський державний екологічний університет 

 

НАКАЗ 

м. Одеса 

« 04 »  жовтня  2021 р. №  185"ОД"  
 

«Про Положення про гарантів освітніх програм 

  та групи забезпечення спеціальностей в ОДЕКУ» 

 

На виконання рішення вченої ради ОДЕКУ від 30.09.2021 р.  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про гарантів освітніх програм та групи 

забезпечення спеціальностей в ОДЕКУ. 

2. Проректору з НМР провести до 05.11.2021 року навчання голів груп 

забезпечення та гарантів освітніх програм щодо реалізації головних норм 

Положення про гарантів освітніх програм та групи забезпечення 

спеціальностей. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з НМР 

Хохлова В. М. 
 

Ректор       Степаненко С.М. 
 

 

Проект вносить     Узгоджено 

Проректор з НМР    Перший проректор 


